[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2015                                                                                                          № 27                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об отмене постановлений

Администрации ЗАТО Сибирский

В связи с утверждением Генерального плана городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края и принятием решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 05.12.2014 № 52/307 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского округа ЗАТО Сибирский на 2014-2027 годы», руководствуясь статьей 65 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно–территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:

-  постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 01.02.2010               № 41 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса городского округа ЗАТО Сибирский на 2011–2015 годы»;

- постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.12.2010                № 517 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 01.02.2010 № 41 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация жилищно-коммунального комплекса городского округа ЗАТО Сибирский на 2011–2015 годы».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам  (С.Ю. Болотникова) обнародовать постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации ЗАТО Сибирский В.А. Цалябина.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев